
UCHWAŁA NR XXVIII/159/2017

RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 24 lutego 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Sejneńskiego w 2017 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) oraz art. 94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. – Prawo 
farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 2142), po zasięgnięciu opinii  Burmistrza Miasta Sejny, Wójta 
Gminy Giby, Wójta Gminy Krasnopol, Wójta Gminy Puńsk, Wójta Gminy Sejny  oraz Okręgowej  Izby 
Aptekarskiej w Białymstoku Rada Powiatu Sejneńskiego  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/155/2017 Rady Powiatu Sejneńskiego z  31 stycznia 2017 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sejneńskiego w 2017 roku, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się w § 1 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 4801BB08-BC8D-426B-A5C2-6584157C74E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr XXVII/155/2017 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 31 stycznia 2017r. w sprawie
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sejneńskiego w 2017 r.
dokonano wykreślenia zapisu §1 ust. 3  mówiącego o powiadamianiu Zarządu Powiatu Sejneńskiego
o zmianie rozkładu godzin pracy aptek . Zmiana jest konieczna, ponieważ niewłaściwie określono
zadania Zarządu Powiatu , który nie posiada upoważnienia do określonych zadań. Kompetencje tego
zakresu przysługują wyłącznie Radzie Powiatu Sejneńskiego, stąd konieczność dokonania zmian.

Id: 4801BB08-BC8D-426B-A5C2-6584157C74E1. Podpisany Strona 1




